

CPH DOT ApS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

H. C. Lehmann Plett
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPH DOT ApS
Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

CVR-nr: 36901772

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2018 for CPH Dot ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter direktionens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet har på stiftelsestidspunktet fravalgt revision. Det er direktionens opfattelse at selskabet opfylder lovgivningens betingelser for fravalg af revision

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatdisponering, herunder forslag om udbytte, fremgår af resultatopgørelsen.

København, den 14/03/2019

Direktion

Hans Christian Lehmann Plett
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg, import/eksport af vare, markedsføring, detailsalg, produktudvikling, sourcing, konsulent arbejde, netværks arrangementer, agenturhandel, crowdfunding og investeringer i produkter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 129. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, efter balancedagen, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indretning og måling

Aktiver indrettes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fradå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indretning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste eller bruttotab i den offentliggjorte årsrapport.

Nettoomsætningen

Salg indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden).

Variable omkostninger

Køb af diverse materialer til videresalg.

Personaleomkostninger

Lønninger, atp og øvrige sociale omkostninger samt omkostninger i øvrigt.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg, lokale og administration samt indirekte omkostninger .

Finansielle poster

Renter vedr. bank, kreditorer, SKAT og evt. gevinster og tab på valuta.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver:

Selskabet har tilvalgt at aktivere udviklingsomkostninger fra Årsregnskabslovens klasse C virksomheder.

Udviklingsomkostningerne afskrives over 7 år (14%) med en scrapværdi på kr. 0.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år (20%)

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under bruttoresultat.

Værdipapirer

Værdipapirer værdiansættes til kursværdien pr. balancedagen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter gennemsnitsmetoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Udskudt skat på mindre end 5.000 kr. indregnes ikke.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		784.779	713.666
Personaleomkostninger	1	-593.193	-470.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.890	-3.751
Resultat af ordinær primær drift		182.696	239.531
Andre finansielle indtægter		7.480	178
Øvrige finansielle omkostninger		-285	-43.196
Ordinært resultat før skat		189.891	196.513
Skat af årets resultat		-44.260	-54.395
Andre skatter		-11.947	0
Årets resultat		128.709	142.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	136.987
Overført resultat		128.709	5.131
I alt		128.709	142.118

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		53.027	14.184
Immaterielle anlægsaktiver i alt		53.027	14.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.415	15.020
Materielle anlægsaktiver i alt		11.415	15.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.548	77.338
Deposita		31.875	31.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.423	109.213
Anlægsaktiver i alt		178.865	138.417
Fremstillede varer og handelsvarer		56.714	26.267
Varebeholdninger i alt		56.714	26.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.193	13.878
Andre tilgodehavender		46.697	3.545
Tilgodehavender i alt		69.890	17.423
Likvide beholdninger		286.367	178.987
Omsætningsaktiver i alt		412.971	222.677
Aktiver i alt		591.836	361.094

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		128.709	0
Forslag til udbytte		0	136.987
Egenkapital i alt		178.709	186.987
Hensættelse til udskudt skat		11.947	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.947	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.863	50.000
Skyldig selskabsskat		49.236	53.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.090	12.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.991	57.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.180	174.107
Gældsforpligtelser i alt		401.180	174.107
Passiver i alt		591.836	361.094

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	Kr.	kr.
Løn og gager	-582.382	-458.226
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-10.811	-12.158
	-593.193	-470.384

Der har i gennemsnit været 1,5 ansatte i selskabet i regnskabsåret.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet APAWAT Holding ApS samt søsterselskabet Inuitt.com ApS og hæfter som sådan solidarisk for selskabsskatter mv. overfor staten.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1